D “ F Estadisticas generadas periodo

Zapopann Enero - Septiembre 2025
TIPO: GENERO

cantidad
. . . . Total
Febrero Marzo Abril Junio Julio Agosto Septiembre
general
2025 7,683 7,078 7,141 4,199 6,842 6,575 9,114 9,217 10,632 68,481
Asesoria en derecho familiar 5 2 1 4 4 3 1 20
Hombres 0 2 1 0 2 0 1 6
Mujeres 5 0 0 4 2 3 0 14
Despensas Municipales 4 2 6
Hombres 3 0 3
Mujeres 1 2 3
Educativos 537 410 368 286 324 269 342 437 455 3,428
Hombres 172 144 121 102 117 90 141 168 186 1,241
Mujeres 365 266 247 184 207 179 201 269 269 2,187
Entrevista de orientacion y evaluacion 33 27 39 20 50 28 41 34 42 314
Hombres 11 7 16 4 15 7 23 12 16 111
Mujeres 22 20 23 16 35 21 18 22 26 203
Escuela para padres 306 351 590 236 468 375 447 363 290 3,426
Hombres 53 67 112 39 127 112 176 109 89 884
Mujeres 253 284 478 197 341 263 271 254 201 2,542
Estimulacién temprana 1 1 1 3
Hombres 0 1 0 1
Mujeres 1 0 1 2
Futbol Incluyente 4 3 3 2 1 13
Hombres 3 3 0 1 9
Mujeres 1 0 1 2 0 4
Ludoteca Abierta 43 57 58 1 1 8 86 295 5 554
Hombres 20 12 12 0 1 5 35 114 5 204
Mujeres 23 45 46 1 0 3 51 181 0 350
Oficios 13 10 2 7 12 10 54
Hombres 2 2 0 0 0 0 4
Mujeres 11 8 2 7 12 10 50
Psicoterapia individual 1 1 2
Hombres 1 1 2
Mujeres 0
Representacion legal 1 1
Hombres 1 1
Mujeres 0 0
Talleres 13 38 349 147 547
Hombres 8 19 203 65 295
Mujeres 5 19 146 82 252
Terapia Psicologica 230 198 177 92 66 102 210 141 373 1,589
Hombres 189 161 145 77 53 84 178 118 310 1,315

Mujeres 41 37 32 15 13 18 32 23 63 274



D “ ' Estadisticas generadas periodo

Zapopann Enero - Septiembre 2025
TIPO: GENERO

cantidad
. . . Total
Febrero Marzo Abril Mayo Junio Agosto Septiembre
general
Ventanilla Unica 34 34 21 14 20 15 15 18 23 194
Hombres 16 13 9 6 9 8 7 8 15 91
Mujeres 18 21 12 8 11 7 8 10 8 103
Terapia individual 14 33 7 35 1 32 122
Hombres 14 22 7 19 1 20 83
Mujeres 0 11 0 16 0 12 39
Sesiones informativas 176 142 168 73 110 130 162 78 5 1,044
Hombres 138 111 135 66 89 98 129 63 3 832
Mujeres 38 31 33 7 21 32 33 15 2 212
Asistencia emocional 17 16 12 5 13 15 16 13 2 109
Hombres 13 14 9 5 11 11 15 11 1 90
Mujeres 4 2 3 0 2 4 1 2 1 19
Talleres de emprendimiento 853 827 731 556 662 610 735 797 864 6,635
Hombres 22 30 32 23 34 21 52 44 49 307
Mujeres 831 797 699 533 628 589 683 753 815 6,328
Arte/Recreativo 142 109 115 52 61 96 278 266 197 1,316
Hombres 18 10 12 9 6 8 91 51 27 232
Mujeres 124 99 103 43 55 88 187 215 170 1,084
Evaluacion y diagnostico de autismo 29 12 53 35 17 35 34 33 67 315
Hombres 26 10 42 29 9 27 23 23 56 245
Mujeres 3 2 11 6 8 8 11 10 11 70
Psicologia 86 135 89 33 69 47 67 52 64 642
Hombres 39 57 48 14 33 18 17 17 21 264
Mujeres 47 78 41 19 36 29 50 35 43 378
FSF - Gestiones 9 16 12 13 83 9 5 6 1 154
Hombres 1 3 6 6 35 4 0 5 1 61
Mujeres 8 13 6 7 48 5 5 1 0 93
Toma de destroxtis 290 214 225 136 118 237 245 123 262 1,850
Hombres 83 62 58 29 23 75 69 34 61 494
Mujeres 207 152 167 107 95 162 176 89 201 1,356
FSF - Coordinacion 3 4 1 1 39 2 4 1 55
Hombres 1 0 0 1 9 1 1 1 14
Mujeres 2 4 1 0 30 1 3 0 41
FSF - Sesiones de hemodialisis 6 3 2 1 12
Hombres 5 2 1 0 8
Mujeres 1 1 1 1 4
CU - Gestiones 4 7 2 3 4 1 21
Hombres 2 3 0 1 2 1 9
Mujeres 2 4 2 2 2 0 12
FSF - Contracanalizacion 7 4 7 9 83 3 4 3 1 121



D l F Estadisticas generadas periodo

Zapopann Enero - Septiembre 2025
TIPO: GENERO

cantidad
. . . . Total
Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre
general
Hombres 2 1 3 4 34 0 2 3 0 49
Mujeres 5 3 4 5 49 3 2 0 1 72
FSF - Canalizacién 22 33 13 10 17 16 22 20 12 165
Hombres 6 12 5 5 6 9 12 5 6 66
Mujeres 16 21 8 5 11 7 10 15 6 99
CU - Coordinacion 4 1 5
Hombres 3 1
Mujeres 1 0 1
FSF - Entrevista 77 97 83 22 31 34 55 25 29 453
Hombres 21 36 36 12 10 12 20 10 13 170
Mujeres 56 61 47 10 21 22 35 15 16 283
FSF - Material quirurgico 1 1 3 1 4 1 11
Hombres 1 0 2 1 3 1 8
Mujeres 0 1 1 0 1 3
FSF - Medicamento 2 4 7 7 3 4 27
Hombres 0 2 5 5 2 1 15
Mujeres 2 2 2 2 1 3 12
FSF - Asesorias 1 6 2 6 1 3 2 24
Hombres 1 1 1 3 1 1 0 9
Mujeres 0 5 1 3 0 2 2 15
CU - Traslados 1 1 2
Hombres 1 1 2
Mujeres 0 0 0
CU - Estudio sociofamiliar (investigacion) 25 25 5 4 6 14 8 7 100
Hombres 12 13 3 2 2 3 9 4 7 55
Mujeres 13 12 2 2 4 3 5 4 0 45
CU - Panales desechables 1 1
Hombres 0 0
Mujeres 1 1
FSF - Derivacion 20 59 32 16 32 17 53 18 15 262
Hombres 6 27 9 5 13 8 20 9 7 104
Mujeres 14 32 23 11 19 9 33 9 8 158
FSF - Silla de ruedas 33 53 86
Hombres 14 27 41
Mujeres 19 26 45
FSF - Silla de ruedas especial 7 1

8
Hombres 4
Mujeres 3 1 4

CU - Material quirurgico 1 2 1 4
Hombres 1 1 1 3



D l F Estadisticas generadas periodo

Zapopann Enero - Septiembre 2025
TIPO: GENERO

cantidad
. . . . Total
Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre
general
Mujeres 0 1 0 1
Servicios odontolégicos 71 53 56 30 57 51 51 41 24 434
Hombres 32 17 22 7 17 14 15 12 5 141
Mujeres 39 36 34 23 40 37 36 29 19 293
CU - Canalizacion 3
Hombres 1 2
Mujeres 1 1
FSF - Andadera convencional 1 5 8
Hombres 1 3 1 5
Mujeres 0 2 1 3
FSF - Oficio 1 1
Hombres 0
Mujeres 1 1
FSF - Estudios especializados 1 2 4 7 14
Hombres 0 1 0 4 5
Mujeres 1 1 4 3 9
FSF - Panales desechables donativo 16 3 42 1 1 1 64
Hombres 3 1 21 1 1 1 28
Mujeres 13 2 21 0 0 36
FSF - Formula lactea 1 1
Hombres 0 0
Mujeres 1 1
FSF - Andadera con asiento 21 5 26
Hombres 5 1 6
Mujeres 16 4 20
FSF - Otros 3 3 2 3 8 10 2 2 35
Hombres 0 0 0 1 1 2 3 0 1 8
Mujeres 3 3 2 2 1 6 7 2 1 27
CU - Contracanalizacion 2 2 1 5
Hombres 1 1 1 3
Mujeres 1 1 0 2
FSF - Panales desechables 1 8 1 2 12
Hombres 0 0 0 2 2
Mujeres 1 8 1 0 10
Despensa municipal 3 8 2 11 24
Hombres 1 3 0 5 9
Mujeres 2 5 2 6 15
CU - Asesorias 1 1

Hombres 0 0



DIF

Zapopann

cantidad

Mujeres
FSF - Implementos de rehabilitacion
Hombres
Mujeres
CU - Entrevista
Hombres
Mujeres
CU - Estudios especializados
Hombres
Mujeres
Artes marciales
Hombres
Mujeres
Lenguaje
Hombres
Mujeres
Masaje
Hombres
Mujeres
Baile
Hombres
Mujeres
Deportes
Hombres
Mujeres
FSF - Estudio sociofamiliar (investigacion)
Hombres
Mujeres
Cursos de verano
Hombres
Mujeres
Consulta medica
Hombres
Mujeres
Psicologia - Seguimiento de valoracion del desarrollo
Hombres
Mujeres
Psicologia - Programa de adaptacion
Hombres
Mujeres

Estadisticas generadas periodo
Enero - Septiembre 2025
TIPO: GENERO

Febrero Marzo Abril
1
6 15 7 2
3 7 2 0
3 8 5 2
1
1
0
583 454 493 284
422 320 356 213
161 134 137 71
73 53 57 24
9 4 4 1
64 49 53 23
22 28 53 27
0 0 1 1
22 28 52 26
198 356 291 159
88 152 131 60
110 204 160 99
54 72 46 35
17 36 18 13
37 36 28 22
15 11 6 5
2 2 2 1
13 9 4 4
11 14
3 6
8 8
1
1
0

Mayo

o -

401
288
113

Junio

453

324

129
13

11
42

41
355
144
211

48

22

26

u - o

Julio

473

338
135
59

54
45

44
260
130
130

65

27

38

42

18

24

=

Agosto

16

11

438

320
118
31

29
38

38
384
165
219

48

20

28
630
376
254

o

Septiembre

629

474
155
62

57
35

34
319
118
201

56

35

21

O R =B BN O

(o)}

Total
general



D l F Estadisticas generadas periodo

Zapopann Enero - Septiembre 2025
TIPO: GENERO

cantidad
. . . . Total
Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre
general
CU - Derivacion 3 2 7 1 13
Hombres 1 1 4 1 7
Mujeres 2 1 3 0 6
Otros 1 1
Hombres 0
Mujeres 1 1
FSF - Lentes 62 1 63
Hombres 15 0 15
Mujeres 47 1 48
CU - Oficio 1 1
Hombres 1 1
Mujeres 0 0
Inyecciones 2 1 3 1 8 4 21
Hombres 0 0 0 0 0 0 1 1
Mujeres 2 1 3 1 8 4 1 20
Manualidades 3 3 3 2 11
Hombres 0 0 0 0 0
Mujeres 3 3 3 2 11
Curaciones 2 1 2 5 10
Hombres 1 0 4 5
Mujeres 1 1 2 1 5
CU - Gastos funerarios 1 1 3
Hombres 1 1 1 3
Mujeres 0
FSF - Zapato ortopédico 1 1
Hombres 0
Mujeres 1 1
Atencion psicologica 221 203 234 132 264 247 214 264 248 2,027
Hombres 68 68 83 40 86 69 73 80 90 657
Mujeres 153 135 151 92 178 178 141 184 158 1,370
FSF - Silla de ruedas donativo 26 26
Hombres 10 10
Mujeres 16 16
Terapia fisica 324 306 300 138 307 280 387 441 612 3,095
Hombres 120 93 87 41 92 90 122 112 161 918
Mujeres 204 213 213 97 215 190 265 329 451 2,177
Trabajo social - Entrevista orientacion 30 15 11 12 8 9 1 86
Hombres 19 7 9 6 3 5 1 50
Mujeres 11 8 2 6 5 4 0 36

Cuota de recuperacion por un nifio 1,241 833 835 771 900 848 796 606 854 7,684



D l F Estadisticas generadas periodo

Zapopann Enero - Septiembre 2025
TIPO: GENERO

cantidad
) ) ) Total
Febrero Marzo Abril Mayo Junio Agosto Septiembre
general
Hombres 600 420 401 360 418 390 400 304 387 3,680
Mujeres 641 413 434 411 482 458 396 302 467 4,004
Trabajo social - Orientacion a padres de familia 5 8 2 7 48 2 73
Hombres 3 6 0 6 22 1 2 40
Mujeres 2 2 2 1 26 0 0 33
Trabajo social - Visitas laborales 2 2 10 1 15
Hombres 1 2 5 1 9
Mujeres 1 0 5 0 6
Trabajo social - Retabulaciones 3 3 5 4 2 53 70
Hombres 2 1 2 3 2 28 38
Mujeres 1 2 3 1 0 25 32
Cuota de recuperacion por dos nifios 46 36 27 25 37 32 36 15 29 283
Hombres 29 20 15 14 21 19 17 10 14 159
Mujeres 17 16 12 11 16 13 19 5 15 124
Psicologia - Valoracion del desarrollo de primer ingreso 14 5 19

Hombres 8 3 11



