

Estadísticas generadas periodo
Enero - Septiembre 2025
TIPO: GENERO

cantidad	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Total general
2025	7,683	7,078	7,141	4,199	6,842	6,575	9,114	9,217	10,632	68,481
Asesoria en derecho familiar	5	2	1		4		4	3	1	20
Hombres	0	2	1		0		2	0	1	6
Mujeres	5	0	0		4		2	3	0	14
Despensas Municipales	4				2					6
Hombres	3				0					3
Mujeres	1				2					3
Educativos	537	410	368	286	324	269	342	437	455	3,428
Hombres	172	144	121	102	117	90	141	168	186	1,241
Mujeres	365	266	247	184	207	179	201	269	269	2,187
Entrevista de orientación y evaluación	33	27	39	20	50	28	41	34	42	314
Hombres	11	7	16	4	15	7	23	12	16	111
Mujeres	22	20	23	16	35	21	18	22	26	203
Escuela para padres	306	351	590	236	468	375	447	363	290	3,426
Hombres	53	67	112	39	127	112	176	109	89	884
Mujeres	253	284	478	197	341	263	271	254	201	2,542
Estimulación temprana					1			1		3
Hombres					0			1		1
Mujeres					1			0		2
Fútbol Incluyente	4	3	3	2	1					13
Hombres	3	3	2	0	1					9
Mujeres	1	0	1	2	0					4
Ludoteca Abierta	43	57	58	1	1	8	86	295	5	554
Hombres	20	12	12	0	1	5	35	114	5	204
Mujeres	23	45	46	1	0	3	51	181	0	350
Oficios				13	10	2		7	12	10
Hombres				2	2	0		0	0	4
Mujeres				11	8	2		7	12	10
Psicoterapia individual	1	1								2
Hombres	1	1								2
Mujeres	0	0								0
Representación legal								1		1
Hombres								1		1
Mujeres								0		0
Talleres						13	38	349	147	547
Hombres						8	19	203	65	295
Mujeres						5	19	146	82	252
Terapia Psicológica	230	198	177	92	66	102	210	141	373	1,589
Hombres	189	161	145	77	53	84	178	118	310	1,315
Mujeres	41	37	32	15	13	18	32	23	63	274

Estadísticas generadas periodo
Enero - Septiembre 2025
TIPO: GENERO

cantidad	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Total general
Ventanilla Unica	34	34	21	14	20	15	15	18	23	194
Hombres	16	13	9	6	9	8	7	8	15	91
Mujeres	18	21	12	8	11	7	8	10	8	103
Terapia individual	14	33	7	35	1			32		122
Hombres		14	22	7	19	1		20		83
Mujeres		0	11	0	16	0		12		39
Sesiones informativas	176	142	168	73	110	130	162	78	5	1,044
Hombres	138	111	135	66	89	98	129	63	3	832
Mujeres	38	31	33	7	21	32	33	15	2	212
Asistencia emocional	17	16	12	5	13	15	16	13	2	109
Hombres	13	14	9	5	11	11	15	11	1	90
Mujeres	4	2	3	0	2	4	1	2	1	19
Talleres de emprendimiento	853	827	731	556	662	610	735	797	864	6,635
Hombres	22	30	32	23	34	21	52	44	49	307
Mujeres	831	797	699	533	628	589	683	753	815	6,328
Arte/Recreativo	142	109	115	52	61	96	278	266	197	1,316
Hombres	18	10	12	9	6	8	91	51	27	232
Mujeres	124	99	103	43	55	88	187	215	170	1,084
Evaluación y diagnostico de autismo	29	12	53	35	17	35	34	33	67	315
Hombres	26	10	42	29	9	27	23	23	56	245
Mujeres	3	2	11	6	8	8	11	10	11	70
Psicología	86	135	89	33	69	47	67	52	64	642
Hombres	39	57	48	14	33	18	17	17	21	264
Mujeres	47	78	41	19	36	29	50	35	43	378
FSF - Gestiones	9	16	12	13	83	9	5	6	1	154
Hombres	1	3	6	6	35	4	0	5	1	61
Mujeres	8	13	6	7	48	5	5	1	0	93
Toma de destroxtis	290	214	225	136	118	237	245	123	262	1,850
Hombres	83	62	58	29	23	75	69	34	61	494
Mujeres	207	152	167	107	95	162	176	89	201	1,356
FSF - Coordinación	3	4	1	1	39	2	4		1	55
Hombres	1	0	0	1	9	1	1		1	14
Mujeres	2	4	1	0	30	1	3		0	41
FSF - Sesiones de hemodiálisis					6	3	2	1		12
Hombres					5	2	1	0		8
Mujeres					1	1	1	1		4
CU - Gestiones	4	7			2	3	4	1		21
Hombres	2	3			0	1	2	1		9
Mujeres	2	4			2	2	2	0		12
FSF - Contracanalización			7	4	7	9	83	3	3	121

Estadísticas generadas periodo
Enero - Septiembre 2025
TIPO: GENERO

cantidad	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Total general
Hombres	2	1	3	4	34	0	2	3	0	49
Mujeres	5	3	4	5	49	3	2	0	1	72
FSF - Canalización	22	33	13	10	17	16	22	20	12	165
Hombres	6	12	5	5	6	9	12	5	6	66
Mujeres	16	21	8	5	11	7	10	15	6	99
CU - Coordinación							4	1		5
Hombres							3	1		4
Mujeres							1	0		1
FSF - Entrevista	77	97	83	22	31	34	55	25	29	453
Hombres	21	36	36	12	10	12	20	10	13	170
Mujeres	56	61	47	10	21	22	35	15	16	283
FSF - Material quirúrgico	1	1	3	1	4				1	11
Hombres	1	0	2	1	3				1	8
Mujeres	0	1	1	0	1				0	3
FSF - Medicamento	2	4	7	7	3	4				27
Hombres	0	2	5	5	2	1				15
Mujeres	2	2	2	2	1	3				12
FSF - Asesorías	1	6	2		6	1	3	2	3	24
Hombres	1	1	1		3	1	1	0	1	9
Mujeres	0	5	1		3	0	2	2	2	15
CU - Traslados	1	1								2
Hombres	1	1								2
Mujeres	0	0								0
CU - Estudio sociofamiliar (investigación)	25	25	5	4	6	6	14	8	7	100
Hombres	12	13	3	2	2	3	9	4	7	55
Mujeres	13	12	2	2	4	3	5	4	0	45
CU - Pañales desechables					1					1
Hombres					0					0
Mujeres					1					1
FSF - Derivación	20	59	32	16	32	17	53	18	15	262
Hombres	6	27	9	5	13	8	20	9	7	104
Mujeres	14	32	23	11	19	9	33	9	8	158
FSF - Silla de ruedas					33				53	86
Hombres					14				27	41
Mujeres					19				26	45
FSF - Silla de ruedas especial					7				1	8
Hombres					4				0	4
Mujeres					3				1	4
CU - Material quirúrgico		1			2	1				4
Hombres		1			1	1				3

Estadísticas generadas periodo
Enero - Septiembre 2025
TIPO: GENERO

cantidad	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Total general
Mujeres			0			1	0			1
Servicios odontológicos	71	53	56	30	57	51	51	41	24	434
Hombres	32	17	22	7	17	14	15	12	5	141
Mujeres	39	36	34	23	40	37	36	29	19	293
CU - Canalización	2		1							3
Hombres	1		1							2
Mujeres	1		0							1
FSF - Andadera convencional					1	5	2			8
Hombres					1	3	1			5
Mujeres					0	2	1			3
FSF - Oficio		1								1
Hombres		0								0
Mujeres		1								1
FSF - Estudios especializados	1		2	4	7					14
Hombres	0		1	0	4					5
Mujeres	1		1	4	3					9
FSF - Pañales desechables donativo	16	3		42	1		1		1	64
Hombres	3	1		21	1		1		1	28
Mujeres	13	2		21	0		0		0	36
FSF - Formula láctea					1					1
Hombres					0					0
Mujeres					1					1
FSF - Andadera con asiento						21	5			26
Hombres						5	1			6
Mujeres						16	4			20
FSF - Otros	3	3	2	3	2	8	10	2	2	35
Hombres	0	0	0	1	1	2	3	0	1	8
Mujeres	3	3	2	2	1	6	7	2	1	27
CU - Contracanalización	2	2	1							5
Hombres	1	1	1							3
Mujeres	1	1	0							2
FSF - Pañales desechables	1			8	1			2		12
Hombres	0			0	0			2		2
Mujeres	1			8	1			0		10
Despensa municipal	3	8			2		11			24
Hombres	1	3			0		5			9
Mujeres	2	5			2		6			15
CU - Asesorías			1							1
Hombres			0							0

Estadísticas generadas periodo
Enero - Septiembre 2025
TIPO: GENERO

cantidad	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Total general
Mujeres					1					1
FSF - Implementos de rehabilitación						1				1
Hombres						1				1
Mujeres					0					0
CU - Entrevista	6	15	7	2		2	21	16	2	71
Hombres	3	7	2	0		0	8	5	1	26
Mujeres	3	8	5	2		2	13	11	1	45
CU - Estudios especializados					1					1
Hombres					1					1
Mujeres					0					0
Artes marciales								1		1
Hombres								1		1
Mujeres								0		0
Lenguaje	583	454	493	284	401	453	473	438	629	4,208
Hombres	422	320	356	213	288	324	338	320	474	3,055
Mujeres	161	134	137	71	113	129	135	118	155	1,153
Masaje	73	53	57	24	58	13	59	31	62	430
Hombres	9	4	4	1	5	2	5	2	5	37
Mujeres	64	49	53	23	53	11	54	29	57	393
Baile	22	28	53	27	48	42	45	38	35	338
Hombres	0	0	1	1	1	1	1	0	1	6
Mujeres	22	28	52	26	47	41	44	38	34	332
Deportes	198	356	291	159	228	355	260	384	319	2,550
Hombres	88	152	131	60	102	144	130	165	118	1,090
Mujeres	110	204	160	99	126	211	130	219	201	1,460
FSF - Estudio sociofamiliar (investigación)	54	72	46	35	53	48	65	48	56	477
Hombres	17	36	18	13	24	22	27	20	35	212
Mujeres	37	36	28	22	29	26	38	28	21	265
Cursos de verano						1		42	630	673
Hombres						0		18	376	394
Mujeres						1		24	254	279
Consulta medica	15	11	6	5	6	6	6	7	6	68
Hombres	2	2	2	1	2	1	1	0	2	13
Mujeres	13	9	4	4	4	5	5	7	4	55
Psicología - Seguimiento de valoración del desarrollo	11	14							1	26
Hombres	3	6							1	10
Mujeres	8	8							0	16
Psicología - Programa de adaptación					1				10	11
Hombres					1				6	7
Mujeres					0				4	4

Estadísticas generadas periodo
Enero - Septiembre 2025
TIPO: GENERO

cantidad	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Total general
CU - Derivación	3	2					7		1	13
Hombres	1	1					4		1	7
Mujeres	2	1					3		0	6
Otros				1						1
Hombres				0						0
Mujeres				1						1
FSF - Lentes					62			1		63
Hombres					15			0		15
Mujeres					47			1		48
CU - Oficio			1							1
Hombres			1							1
Mujeres			0							0
Inyecciones	2	1	3	1	8			4	2	21
Hombres	0	0	0	0	0			0	1	1
Mujeres	2	1	3	1	8			4	1	20
Manualidades	3	3	3	2						11
Hombres	0	0	0	0						0
Mujeres	3	3	3	2						11
Curaciones				2			1	2		10
Hombres				1			0	0		5
Mujeres				1			1	2		5
CU - Gastos funerarios	1	1							1	3
Hombres	1	1							1	3
Mujeres	0	0							0	0
FSF - Zapato ortopédico						1				1
Hombres						0				0
Mujeres						1				1
Atención psicologica	221	203	234	132	264	247	214	264	248	2,027
Hombres	68	68	83	40	86	69	73	80	90	657
Mujeres	153	135	151	92	178	178	141	184	158	1,370
FSF - Silla de ruedas donativo					26					26
Hombres					10					10
Mujeres					16					16
Terapia física	324	306	300	138	307	280	387	441	612	3,095
Hombres	120	93	87	41	92	90	122	112	161	918
Mujeres	204	213	213	97	215	190	265	329	451	2,177
Trabajo social - Entrevista orientación	30	15	11	12	8	9		1		86
Hombres	19	7	9	6	3	5		1		50
Mujeres	11	8	2	6	5	4		0		36
Cuota de recuperación por un niño	1,241	833	835	771	900	848	796	606	854	7,684

Estadísticas generadas periodo
Enero - Septiembre 2025
TIPO: GENERO

cantidad	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Total general
Hombres	600	420	401	360	418	390	400	304	387	3,680
Mujeres	641	413	434	411	482	458	396	302	467	4,004
Trabajo social - Orientación a padres de familia	5	8	2	7	48	1		2		73
Hombres	3	6	0	6	22	1		2		40
Mujeres	2	2	2	1	26	0		0		33
Trabajo social - Visitas laborales	2	2	10		1					15
Hombres	1	2	5		1					9
Mujeres	1	0	5		0					6
Trabajo social - Retabulaciones	3	3	5	4	2	53				70
Hombres	2	1	2	3	2	28				38
Mujeres	1	2	3	1	0	25				32
Cuota de recuperación por dos niños	46	36	27	25	37	32	36	15	29	283
Hombres	29	20	15	14	21	19	17	10	14	159
Mujeres	17	16	12	11	16	13	19	5	15	124
Psicología - Valoración del desarrollo de primer ingreso				14					5	19
Hombres				8					3	11